
Crazy Dart's Team

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Beggio Andrea (01/1531) 4 0 4 3 4 6 4 4 4 9 4 5 4 6 4 6 4 1 4 7 4 7 4 7 4 9 4 6

Marinello Claudio (01/198) 4 4 4 2 4 5 4 7 4 2 3 3 2 0 4 3 4 5 4 11 4 7 4 3 4 6 4 2

Maritan Giodi (01/295) 4 3 4 3 4 2 4 9 4 8 4 4 2 1 2 0 2 0 4 9 3 3 4 3 4 7 0 0

Lincetto Francesco (01/1528) 1 1 2 1 2 4 4 5 0 0 4 5 4 2 2 1 4 4 2 3 4 9 4 5 3 4 4 3

Pasqualotto Alberto (01/294) 3 0 2 1 2 1 0 0 4 2 1 0 4 3 4 1 2 0 2 3 1 1 0 0 1 0 4 3

Kopczynska Ewa (01/1464) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Beggio Andrea 01/1531 56 76 1,36

Marinello Claudio 01/198 53 60 1,13

Maritan Giodi 01/295 45 52 1,16

Lincetto Francesco 01/1528 40 47 1,18

Pasqualotto Alberto 01/294 30 15 0,50

Kopczynska Ewa 01/1464 0 0 0,00

Dame Na Ponta

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Gardin Leonardo (01/1149) 4 7 4 7 4 7 3 0 4 3 4 4 2 3 4 6 4 6 2 2 4 7 1 2 4 2 0 0

Zaramella Gerry (01/1657) 4 7 2 1 4 7 4 4 2 0 4 6 4 4 4 3 4 5 4 2 4 2 4 1 4 1 4 2

Pan Yumin (01/1247) 0 0 3 3 3 5 1 2 4 5 3 3 4 6 2 1 4 7 2 5 0 0 3 2 0 0 0 0

Facco Marco (01/1071) 0 0 4 5 4 9 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 4 3

Vanzo Consuelo (01/1150) 4 7 0 0 0 0 4 4 4 1 4 2 4 1 4 3 0 0 4 3 4 0 1 0 4 1 0 0

Babolin Massimo (01/1627) 4 4 1 0 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 4 3 2 0 2 0 4 3 4 0

Bonato Marco (01/350) 0 0 2 3 0 0 0 0 2 0 1 0 2 0 2 2 3 3 0 0 2 0 3 1 0 0 4 2

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Gardin Leonardo 01/1149 44 56 1,27

Zaramella Gerry 01/1657 52 45 0,87

Pan Yumin 01/1247 29 39 1,34

Facco Marco 01/1071 17 22 1,29

Vanzo Consuelo 01/1150 37 22 0,59

Babolin Massimo 01/1627 24 13 0,54

Bonato Marco 01/350 21 11 0,52

Dragon D.T.

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Aggio Filippo (01/652) 4 6 4 9 4 8 4 9 4 6 4 5 4 9 4 8 4 10 4 5 4 7 4 9 4 3 0 0

Molon Federico (01/1350) 4 6 4 8 4 7 4 7 4 7 4 4 4 3 4 4 3 6 4 2 2 3 4 4 4 7 4 9

Aggio Devis (01/805) 0 0 4 8 3 0 3 4 4 6 4 2 2 5 2 1 4 5 0 0 2 1 0 0 2 3 2 0

Baretta Andrea (01/385) 2 0 2 4 0 0 2 1 2 0 0 0 0 0 2 1 0 0 4 3 2 2 0 0 0 0 2 2

Massaretto Daniel (01/1637) 0 0 0 0 0 0 2 1 2 2 0 0 2 0 0 0 1 2 2 1 2 4 0 0 0 0 2 2

Mori Michael (01/1341) 2 0 0 0 2 1 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 2 3 0 0 2 1 0 0 4 6 0 0

Zilio Christian (01/1862) 2 1 0 0 2 0 1 1 0 0 0 0 4 5 2 1 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 2 1

Filippi  Michael (01/1269) 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 2 0 2 3 0 0 2 0 4 6

Zerbetto Francesco (01/1034) 2 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Aggio Filippo 01/652 52 94 1,81

Molon Federico 01/1350 53 77 1,45

Aggio Devis 01/805 32 35 1,09

Baretta Andrea 01/385 18 13 0,72

Massaretto Daniel 01/1637 13 12 0,92

Mori Michael 01/1341 16 12 0,75

Zilio Christian 01/1862 17 11 0,65

Filippi  Michael 01/1269 14 10 0,71

Zerbetto Francesco 01/1034 9 5 0,56

Heart Darts

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Di Marcantonio Sean (01/1217) 4 7 4 5 4 10 4 7 4 9 4 12 4 9 4 10 4 9 4 9 4 10 0 0 4 8 4 8

Chillon Lorenzo (01/822) 4 7 4 3 4 4 4 3 4 2 4 10 4 7 4 11 4 5 4 5 4 1 4 7 4 6 4 9

Meneghetti Maruska (01/914) 2 3 2 1 4 3 4 4 2 0 4 6 2 0 2 3 4 0 2 0 4 3 4 0 0 0 4 5

Chillon Enrico (01/820) 0 0 0 0 0 0 4 5 4 3 0 0 4 9 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Scantamburlo Elena (01/468) 2 2 4 1 0 0 0 0 0 0 4 3 2 1 0 0 2 1 4 2 0 0 4 0 4 3 4 6

Gazzetto Thomas (01/954) 4 4 2 1 4 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 1 2 0 2 0 4 1 4 1 4 5 0 0

Scalco Eleonora (01/1520) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Di Marcantonio Sean 01/1217 52 113 2,17

Chillon Lorenzo 01/822 56 80 1,43

Meneghetti Maruska 01/914 40 28 0,70

Chillon Enrico 01/820 16 25 1,56

Scantamburlo Elena 01/468 30 19 0,63

Gazzetto Thomas 01/954 30 13 0,43

Scalco Eleonora 01/1520 0 0 0,00



I Copaoche

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Nicoletto Massimiliano (01/928) 3 7 2 0 4 10 4 12 0 0 4 7 4 5 4 10 4 4 0 0 4 11 3 3 4 6 4 7

Cavaliere Gianmaria (01/546) 4 9 4 4 4 7 0 0 4 7 4 5 4 3 4 8 4 4 4 8 4 9 4 10 4 5 3 3

Rocca Tiziano (01/543) 2 2 2 3 4 8 3 9 3 5 4 4 3 3 4 6 0 0 4 10 4 9 4 8 3 4 4 5

Bolzonaro Andrè (01/1214) 4 9 4 5 0 0 4 10 4 9 0 0 0 0 3 7 4 8 4 8 0 0 0 0 0 0 4 8

Rizzo Claudio (01/057) 2 5 4 1 4 6 1 1 4 5 4 4 4 1 1 1 4 1 1 3 4 10 1 1 4 2 1 0

Bettio Gianluca (01/308) 1 1 0 0 0 0 4 5 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 3 3 0 0 4 8 1 0 0 0

Ji Xiao Wei (01/1182) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Nicoletto Massimiliano 01/928 44 82 1,86

Cavaliere Gianmaria 01/546 51 82 1,61

Rocca Tiziano 01/543 44 76 1,73

Bolzonaro Andrè 01/1214 31 64 2,06

Rizzo Claudio 01/057 39 41 1,05

Bettio Gianluca 01/308 15 18 1,20

Ji Xiao Wei 01/1182 0 0 0,00

Ooga Booga

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Passadore Alessio (01/1097) 4 10 4 11 4 9 4 10 4 8 4 12 4 12 4 6 4 11 4 9 4 9 4 8 4 12 4 8

Daros Francesco (01/1962) 4 5 4 7 4 8 4 7 4 10 4 10 4 10 4 4 4 9 4 9 4 10 4 12 4 12 3 7

Moro Matteo (01/1550) 2 3 3 6 4 4 4 7 2 1 2 2 0 0 4 2 4 5 0 0 4 7 4 8 4 8 4 7

Baldon Brian (01/1551) 2 4 3 7 4 4 3 5 4 8 2 3 0 0 4 3 2 1 1 2 4 7 0 0 0 0 2 4

Ruvoletto Gabriele (01/1598) 2 0 1 2 0 0 1 0 2 0 4 6 4 7 0 0 2 5 3 0 0 0 0 0 2 4 2 6

Boldrin Andrea (01/1549) 2 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 4 4 0 0 4 2 2 5 0 0

Garbin Fabio (01/1999) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Passadore Alessio 01/1097 56 135 2,41

Daros Francesco 01/1962 55 120 2,18

Moro Matteo 01/1550 41 60 1,46

Baldon Brian 01/1551 31 48 1,55

Ruvoletto Gabriele 01/1598 23 30 1,30

Boldrin Andrea 01/1549 17 20 1,18

Garbin Fabio 01/1999 1 2 2,00

Statale 53

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Miato Gianni (01/1668) 4 12 4 12 4 8 4 5 4 11 4 10 4 12 4 9 4 8 4 6 4 7 4 10 4 10 4 11

Vasic Zlatko (01/260) 4 11 4 10 4 6 4 5 3 8 4 11 3 8 2 6 2 6 0 0 4 5 4 12 4 8 4 8

Marcon Andrea (01/1937) 4 10 4 9 4 7 4 4 4 9 4 8 4 9 2 6 4 11 4 9 4 5 0 0 0 0 0 0

Angiolin Stefano (01/1938) 0 0 0 0 0 0 4 7 4 8 4 7 3 4 4 11 3 6 4 6 4 5 4 11 4 5 4 5

Gazzola Marco (01/2011) 4 7 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 1 0 4 3 0 0 0 0 0 0 2 1

Cadorin Michele (01/1939) 0 0 0 0 2 2 0 0 1 3 0 0 1 3 2 5 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Torresan Luigi (01/1941) 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 4 6 2 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Miato Gianni 01/1668 56 131 2,34

Vasic Zlatko 01/260 46 104 2,26

Marcon Andrea 01/1937 42 87 2,07

Angiolin Stefano 01/1938 42 75 1,79

Gazzola Marco 01/2011 18 17 0,94

Cadorin Michele 01/1939 8 15 1,88

Torresan Luigi 01/1941 12 11 0,92

The Big

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Zhang Kuiyi (01/858) 4 7 1 2 4 9 4 8 4 12 4 11 4 9 4 10 4 10 4 9 4 6 2 5 4 11 2 5

Ceroni Nicola (01/1367) 0 0 1 3 4 6 4 5 4 9 4 11 4 12 4 10 4 11 4 12 4 10 2 6 4 11 0 0

Danieli Moreno (01/1211) 3 3 3 9 4 10 2 2 4 8 0 0 4 10 0 0 4 11 4 10 2 0 4 12 0 0 4 11

Fochesato Dario (01/1854) 4 7 3 8 0 0 4 9 0 0 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 4 10 0 0 0 0 4 11

Corrò Alberto (01/791) 1 1 3 8 0 0 0 0 4 5 4 5 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 2 6 2 1 2 3

Rigato Alberto (01/075) 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 1 0 2 1 0 0 1 3 2 3 0 0 4 8 4 7 2 6

Michielotto Antonio (01/226) 0 0 4 6 4 7 0 0 0 0 3 1 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 2 3 2 1 2 5

Catania Antony (01/2019) 4 8 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Zhang Kuiyi 01/858 49 114 2,33

Ceroni Nicola 01/1367 43 106 2,47

Danieli Moreno 01/1211 38 86 2,26

Fochesato Dario 01/1854 23 53 2,30

Corrò Alberto 01/791 20 32 1,60

Rigato Alberto 01/075 17 30 1,76

Michielotto Antonio 01/226 22 28 1,27

Catania Antony 01/2019 12 16 1,33


